
per una dimensione strutturale
territoriale e multidisciplinare

PATRIMONIO CULTURALE
RIGENERAZIONE URBANA
E SPERIMENTAZIONE

16 DICEMBRE 2024
Aula Piccinato, Dipartimento PDTA
Via Flaminia 70/72

CONVEGNO INTERNAZIONALE

Registrazione dei partecipanti
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Saluti Istituzionali

Patrimonio culturale e rigenerazione urbana
Polisemia e integrazione
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Il Progetto di architettura come riscrittura sulle tracce della storia

Sistemi digitali per la rigenerazione urbana
e la gestione del patrimonio edilizio

9.00

10.00

11.00

13.30

14.30

16.30

9.00

9.30

10.00

11.30

11.45

13.30

14.30

16.30

17 DICEMBRE 2024
Aula Piccinato, Dipartimento PDTA
Via Flaminia 70/72

Registrazione dei partecipanti

Apertura dei lavori

Le forme di tutela del patrimonio culturale tra materialità
e immaterialità. Oltre il Codice dei Beni culturali e del paesaggio
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Design. Luce sull’archeologia e spazi temporanei urbani
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Il Piano e i progetti. L’Urbanistica per il patrimonio culturale

Patrimonio culturale, rigenerazione urbana e sperimentazione. La Call
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18 DICEMBRE 2024
Aula Piccinato, Dipartimento PDTA
Via Flaminia 70/72

Registrazione dei partecipanti
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Saluti Istituzionali

Madrid. Geografías creativas, periferias internas
externas y nuevas lecturas sociourbanas

Tirana ieri e oggi: trasformazioni urbane tra storia
e innovazione nell’Albania del Ventunesimo secolo

Chiusura dei lavori


